A 2 testimonia

Epistola

testimonia simul cum sanctarum scriptura-
rum testimonij afferre curauit: ut de his pu-
rissimis fontibus haurirem que de hac re mihi
pro illius temporis & argumenti ratio-
ni dicenda essent. Ea. n. temporum no-
strorum calamitosissima cōditio est, eoq; de
fluxit vita pastorum, vt nisi oculos ad præte-
rita tempora reuocemus, & sanctissimorum
antistitum dicta factaq; ante oculos velut ab
solutissimum quodā pastoralis vitæ exēplar
jōponamus, vix intelligi possit huius tātæ
profesfionis celitudo, ne dū operibus queat
exhiberi. Quamobrem, quemadmodū qui
puritatē & elegantiā latini sermonis expri-
mire cupiūt, ad elegatissimum illud Cicero
nis seculū oculos coiiciūt, eāq; loquēdi ratio-
nē quæ illo potissimū tempore usurpata est,
imitari cōtendūt, ita plane qui hoc nrō cor-
ruptissimo seculo (in quo tātopere populus
Christianus à maiorū luorū cādore degene-
rauit) pastoralis vitæ sanctitatē puritatēq; vo-
luerit agnoscere, & agnitam imitari, necesse
est vt amotis proflus & clausis oculis ad æra-
tis nostræ mo:res, antiqua nascētis Ecclesiæ
tempora, veterumq; patrum vitam & sancti
moniam sibi proponat imitandam. Quod &
autor huius operis sequutus esse videtur, &
ego quantum potui ijsdem ingredi vestigij
conatus

conatus
gantiæ
exceller
tamen
ritatis p
non deb
ptis me
mus in
& ea qu
Amplit
rem reli
& ea eti
Dieghu
fatione
in tuā R
rū tuor
sum: qu
rimi cœ
rā, cū r
ne fit m
lis ore p
scopali
tē prop
fieri po
ram, im
bus onu
ne detr
matis

Nuncupatoria.

conatus sum. ¶ Et quis temeritatis & arrogantiæ notâ iubijſſe videar, qui nugas meas excellentissimo operi adiungere tētāuerim, tamen cum tam familiaris necessitudo charitatis pectus meum cū autore copulauerit, non debet mirum videri, si illius etiam scriptis mea iungantur, quorum & niens & animus in Christo vñus est. De quo viro multa & ea quidem memoratu digna habebā, quæ Amplitudini tuæ referre posse, nisi & pudorem religiosissimi patris offendere timerem, & ea etiā illustris simul et eruditissimus D. Dieghus Payua breuiter in huius operis prefatione cōmemorasset. Vnum tamen illud in tuā Reuerendissime pater, & coepiscopo rū tuorū gratiam silentio præterire non possum: quod ego ipse vna cū fratribus celeberrimi cœnobij. S. Dñici Olisipoñ. testis aderā, cū religiosa illa vox (de qua in præfatione fit mentio) ab huius obseruatissimi præsulis ore prodijt, se daturum operā, vt ita Episcopali dignitate fūgeretur, vt monastice vietæ propositum, & parsimoniam (quoad eius fieri posset) non desereret. Ego inquit aderam, imo & ego ipse fui qui illū modis omnibus onus hoc refugientē, & summa contentione detrectatēm sub in terminatione anathematise. Quia dignitate suscepta, quis